様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　与謝野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等所在地　与謝野町字　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

与謝野町観光振興事業費補助金交付申請書

年度において与謝野町観光振興事業を実施したいので、与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。

記

	補助事業区分
	1　観光関連施設整備事業　　　　2　観光宣伝事業
3　観光イベント開催事業　　　　4　重点観光振興事業
5　その他町長が特に認める事業

	補助事業名

	補助事業の目的

	補助事業の内容
及び効果

	補助事業実施期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
　（1）補助対象事業予算書
　（2）事業計画（概要）が確認できる書類
　（3）設計書又は見積書
　（4）その他参考となる書類

様式第２号（第７条関係）
　　年　　月　　日

与謝野町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等所在地　与謝野町字　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

与謝野町観光振興事業費補助金事前着手届

与謝野町観光振興事業費補助金の交付を申請している下記事業について、交付決定前に着手しますので、与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱第７条の規定により届出ます。

記

１．事業名

２．事前着手の理由

３．着手日（予定）　　　　　　　　年　　月　　日

様式第３号（第８条関係）
与謝野町指令　　第　　号

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　様

与謝野町観光振興事業費補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のあった、与謝野町観光振興事業費補助金交付申請については、次の条件を付して金　　　　　円を交付する。

　　年　　月　　日

　与謝野町長

記

　条件
　1） 補助事業者は、補助金等の交付に関する規則及び与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱に従うこと。
　2） この補助金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、当該収入及び支出についての証拠書類を補助事業終了の翌年度から起算して5年間整備保存すること。
　3） 組織内において定期監査及び事業完了監査を受けること。

様式第４号（第８条関係）
与謝野町指令　　第　　号

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　様

与謝野町観光振興事業費補助金不交付決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のあった、与謝野町観光振興事業費補助金交付申について、下記のとおり不交付を決定しましたので、与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

　　年　　月　　日

与謝野町長

記

1． 補助金事業名　：

２．補助金不交付決定の理由　：

[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　与謝野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等所在地　与謝野町字　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

与謝野町観光振興事業費補助金計画変更（中止）承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた与謝野町観光振興事業費補助金について下記のとおり計画変更したいので、与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により承認されるよう申請します。

記

１．変更（中止）の理由　：

２．変更の内容（中止の場合を除く。）

（添付書類）
　（1）補助対象事業変更予算書
　（2）変更後の事業計画（概要）が確認できる書類
　（3）変更設計書又は変更見積書
　（4）その他参考となる書類

様式第６号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　与謝野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等所在地　与謝野町字　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

与謝野町観光振興事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた与謝野町観光振興事業費補助金の対象事業が下記のとおり完了しましたので、与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱第１０条第１項の規定により報告します。
記

	補助事業区分

	補助事業名

	補助事業の内容
及び効果

	補助事業実施期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	補助事業収支精算額
	収入の部
	支出の部

	区　分
	決算額
	区　分
	決算額

	国・府補助金
	　　　　　円

	　　　　　円

	町補助金
	　　　　　円

	　　　　　円

	申請者負担金
	　　　　　円

	　　　　　円

	その他
	　　　　　円

	　　　　　円

	計
	　　　　　円
	計
	　　　　　円

（添付書類）
（1）補助対象事業決算書及び支出内容を確認する書類（領収書等）
（2）事業内容が確認できる写真
（3）その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　与謝野町長

与謝野町観光振興事業費補助金確定通知書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定をした与謝野町観光振興事業費補助金について、下記のとおり額を確定したので与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

１．補助金事業名　：

２．補助金確定額　：　金　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１２条関係）
年　　月　　日

与謝野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等所在地　与謝野町字　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

与謝野町観光振興事業費補助金概算払請求書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった与謝野町観光振興事業費補助金について、与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり概算払を請求します。

記

　１　請求額　　金　　　　　　　　　　円

　２　請求額等算定表
	区　　　分
	金　　　　額

	交付決定額
	円

	概算払請求額
	円

	残額
	円

　３　概算払請求の理由

様式第９号（第１２条関係）
年　　月　　日

与謝野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等所在地　与謝野町字　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

与謝野町観光振興事業費補助金精算払請求書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった与謝野町観光振興事業費補助金について、与謝野町観光振興事業費補助金交付要項第１２条の規定により下記のとおり精算払を請求します。

記

　１　請求額　　金　　　　　　　　　　円

　２　請求額等算定表
	区　　　分
	金　　　　額

	交付決定額
	円

	概算払受領済額
	円

	精算払請求額
	円